
$hL~ e0)°0 2)2tb

Dodatek č. 3
MU‘JIPee93G6M

ke smlouvě o provedení stavby ze dne 22. 03. 2019

„Silnice 111286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jilemnice

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

IČO: 00275808

DIČ: CZ00275808

Zastoupený: mgr. Vladimírem Richterem, starostou města

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „objednatel“

a

M - SILNICE a. s.

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva,

Mgr. Michal Kropáč, člen představenstva

bankovní spojení:

číslo účtu:
evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

dále jen „zhotovitel“

takto:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ CR



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 03. 2019 smlouvu o provedení stavby, kterou se zhotovitel
zavázal pro objednatele provést dílo „Silnice 11/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“ (dále
jen „smlouva“). Dne 5. 9. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1. Dne 9. 10. 2019
uzavřely smluvní strany dodatek č. 2.

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle *222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“)

3. Podrobný popis změn č.3 závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden
v příloze tohoto dodatku.

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méně práce tak, jak vyplývá
z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se
snižuje o částku 73 286 Kč bez DPH, to je 88 676,06 včetně DPH

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a dodatků č.1 a 2 bez DPH 13 530 871,25 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle * 222 zákona 73 286,00 Kč
č.134/2016 Sb. bez DPH- méně práce

Cena díla po odečtení ceny méně prací bez DPH 13 457 585,25 Kč

DPH 2 826 092,90Kč

Cena díla po odečtení ceny méně prací s DPH 16 283 678,15 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku, b) Rozdílové výkazy
výměr.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě

2

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

Článek I.

Předmět dodatku

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen
usnesením Rady města č. 171 /19 ze dne 4. 12. 2019

V Jilemnici dne G 12.. 3, ‚~

Starosta

)

Člen představenstva

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

V Pardubicích dne “12. Zo C)

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR





ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle ~ 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice 11/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice 11/286 revitalizace ul. Zižkova, Jilemnice“, která
byla vypsána Libereckým krajem a Městem Jilenmice.

Při realizaci stavby byla zjištěna skutečná výměra a provedení (neprovedení) u níže uvedených
položek. Tyto změny dle ~ 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. ~ 222 odst. 4
zákona:

Odůvodnění méněprací:

Při provádění stavby a při následné kontrole a prověření položek z rozpoětu bylo zjištěno, že některé
z rozpočtovaných položek byly provedeny v menší výměře a v méně kusech nebo nebyly potřeba (12,3 m
plastového potrubí DN do 80 mm u retenční nádrže)

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice 11/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

SO 101.1.2 Komunikace a zpevněné plochy

Méněpráce (odst. 4 ~ 222)

K6d položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč
KRYfl Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 2 385,00 -12,500 -4 812,50

58216 M
TL 60MM DO LOZE Z KAM

89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 1 550,00 -13 -20 150,00

89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCĺCH HRNCŮ kus 960,00 -19 -18 240,00

SILNIČNĺ A CHODNĺKOVÉ OBRUBY Z
917 223 . . . ...~ m 365,00 -59 -21 535,00

BETONOVYCH OBRUBNÍKU SIR 100MM

CELKEM -64 737,50

50 304.1.2. Retenční nádrž

Méněpráce (odst. 4 ~ 222)

K6d položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč
POTRUBI Z TRUB PLASTOVÝCH87315 TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM m 525,00 -12,300 -6 457,50

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAÓ899308 VODIČ m 20,00 -12,300 -246,00

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ899309 FÓLIE m 20,00 -12,300 -246,00

TLAKOV~ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO899611 m 70,00 -12,300 -861,0080MM
PROPLACH A DEZINFEKCE89971 VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 60,00 -12,300 -738,00

CELKEM -8548,50

1/2



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NAyEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice 11/286 revitalizace ul. Zižkova, Jilemnice“

Silnice 11/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

Cena méněprací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH - 73 286,00 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méně prací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH 73 286,00 Kč

• Absolutní hodnota ceny víceprací a méně prací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH 0,15 %
v procentech

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice 11/286 revitalizace ul. Žižkova,
Jilemnice“ zohledňuje skutečně provedené práce a činnosti při realizaci stavby.

Zhotovitel : M-SILNICE a.s.

Dne:

Projektant/
:

AD

Dne:

TDI : I

Dne:

Zástupce : Město Jilemnice
objednatele

Dne

2/2


